
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ  

П Р И К А З  

20         12      20 21  г. №539 39 

пгт. Уренгой 

 

Об утверждении плана проведения Администрацией поселка городского типа Уренгой 

контрольных мероприятий без взаимодействия на 2022 год 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.12.2020 № 2428 «О порядке 

формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 

очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него 

и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», 

Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального 

округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением 

Думы Пуровского района от 21.10.2021 № 303, приказываю: 

  

1. Утвердить прилагаемый план проведения Администрацией поселка 
городского типа Уренгой контрольных мероприятий без взаимодействия на 2022 
год. 

2. Сектору автоматизации и программного обеспечения (А.П. Пузыренко) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Администрации поселка городского типа Уренгой. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
Главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения и муниципального 
хозяйства Г.Б. Хабарова. 

  

  



Глава Администрации 

поселка городского типа Уренгой 
О.В. Якимов 

 


